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
Bad: 5,2
Stue/soverom: 27,3
Soverom 1: 7,5
Soverom 2: 9,2
Soverom 3: 10,3

Bod som ligger mot stue/soverom er ikke med i arealer pga. lav høyde/skråtak.
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca. arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og 
skjevheter på gulv/himlinger. 

1 ETG. HYBELDEL:
Entre: 2,5
Gang: 6,3

1 ETG. BOLIGDEL:
Entre: 4,4
Gang 1: 3,4
Gang 2: 3,1
Gang 3: 8,0
Vaskerom: 8,7
Bad: 3,7
Soverom: 11,5 (deler av arealer utgår pga. lav høyde/skap)
Kjøkken: 25,5
Toalettrom: 1,3
Trapperom: 1,6
Stue 1: 14,1
Stue 2: 30,6
Stue 3: 41,1

KJELLER ETG:
Bod 1: 13,5 (deler av arealer utgår pga. lav høyde) (S-rom)
Bod 2: 4,1 (S-rom)
Bod 3: 18,3 (S-rom)
Bod 4: 4,0 (S-rom)
Teknisk rom: 7,4 (S-rom)

En bod utgår ihht. arealer pga. lav høyde.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca. arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og
skjevheter på gulv/himlinger. Deler av kjeller utgår pga. lav takhøyde.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se rapport for nærmere beskrivelse

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Avvik mellom tegninger og dagens planløsning. 

2 etg:
* På tegninger er det er spisestue hvor det i dag er stue. Det er kjøkken hvor det i dag er bad/gang. Det er vaskerom hvor det i 
dag er bad. Det er alkove hvor det i dag er stue/soverom. Det er anr. rom hvor det i dag er kjøkken. 

1 etg:
* På tegninger er det soverom hvor det i dag er vaskerom og soverom hvor det er stue.

Kjeller:
* Det er ingen tegninger på dette

Uhus
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 19 19 19 19

SUM 19 19 19
SUM BRA 19

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Bod 

Kommentar
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. 
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard. 

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

1 ETG:
Bod: 19,2 (S-rom og BRA-E)

Loft etasje er ikke med i arealer pga. lav takhøyde/skråtak.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

1 etg:
Plantegninger er sett av undertegnede takstingeniør. De stemmer med dagens planløsning/dagens bruk.

Hems:
Plantegninger er ikke sett av undertegnede. Derfor ukjent om det kan være søknadspliktige endringer på boligen, og om dette 
må omsøkes i etterkant. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig m/hybeldel 321 48
Uhus 0 19

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende
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